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5.  1,940,165.04  0.00  1,940,165.04  249,762.08  1,690,402.96 250,288.46  1,689,876.58GASTOS CORRIENTES  249,224.64

5.1.  1,196,347.16  0.00  1,196,347.16  162,718.02  1,033,629.14 163,244.40  1,033,102.76GASTOS EN PERSONAL  162,376.90

5.1.01. REMUNERACIONES BASICAS  834,440.08  0.00  834,440.08  144,170.23  690,269.85 144,170.23  690,269.85 143,302.73

5.1.02. REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS  81,536.68  0.00  81,536.68  4,480.62  77,056.06 4,480.62  77,056.06 4,480.62

5.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES  38,000.00  0.00  38,000.00  3,134.12  34,865.88 3,134.12  34,865.88 3,134.12

5.1.06. APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL  172,370.40  0.00  172,370.40  10,933.05  161,437.35 11,459.43  160,910.97 11,459.43

5.1.07. INDEMNIZACIONES  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  10,000.00 0.00  10,000.00 0.00

5.1.99. ASIGNACIONES A DISTRIBUIR  60,000.00  0.00  60,000.00  0.00  60,000.00 0.00  60,000.00 0.00

5.3.  478,382.12  0.00  478,382.12  45,682.61  432,699.51 45,682.61  432,699.51BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  43,961.54

5.3.01. SERVICIOS BASICOS  38,050.00  0.00  38,050.00  8,355.68  29,694.32 8,355.68  29,694.32 8,335.70

5.3.02. SERVICIOS GENERALES  103,500.00  0.00  103,500.00  3,656.88  99,843.12 3,656.88  99,843.12 3,391.38

5.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES, VIATICOS Y 

SUBSISTENCIAS

 25,700.00  0.00  25,700.00  24.00  25,676.00 24.00  25,676.00 24.00

5.3.04. INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION  66,000.00  0.00  66,000.00  23,775.69  42,224.31 23,775.69  42,224.31 22,794.84

5.3.06. CONTRATACION DE ESTUDIOS E 

INVESTIGACIONES Y SERVICIOS TECNICOS 

ESPECIALIZADOS

 97,000.00  0.00  97,000.00  0.00  97,000.00 0.00  97,000.00 0.00

5.3.07. GASTOS EN INFORMATICA  31,500.00  0.00  31,500.00  1,013.60  30,486.40 1,013.60  30,486.40 919.48

5.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE  116,632.12  0.00  116,632.12  8,856.76  107,775.36 8,856.76  107,775.36 8,496.14

5.6.  107,435.76  0.00  107,435.76  27,900.09  79,535.67 27,900.09  79,535.67GASTOS FINANCIEROS  27,900.09

5.6.02. INTERESES Y OTROS CARGOS DE LA DEUDA 

PUBLICA INTERNA

 107,435.76  0.00  107,435.76  27,900.09  79,535.67 27,900.09  79,535.67 27,900.09

5.7.  96,000.00  0.00  96,000.00  7,174.63  88,825.37 7,174.63  88,825.37OTROS GASTOS CORRIENTES  8,699.38

5.7.01. IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES  20,000.00  0.00  20,000.00  1,905.43  18,094.57 1,905.43  18,094.57 1,835.42

5.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y OTROS 

GASTOS

 76,000.00  0.00  76,000.00  5,269.20  70,730.80 5,269.20  70,730.80 6,863.96

5.8.  62,000.00  0.00  62,000.00  6,286.73  55,713.27 6,286.73  55,713.27TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,286.73

5.8.01. TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 

PUBLICO

 62,000.00  0.00  62,000.00  6,286.73  55,713.27 6,286.73  55,713.27 6,286.73

7.  13,106,416.58  0.00  13,106,416.58  813,456.96  12,292,959.62 813,586.52  12,292,830.06GASTOS DE INVERSION  778,739.61

7.1.  1,654,138.74  125,296.72  1,779,435.46  277,453.14  1,501,982.32 277,453.14  1,501,982.32GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  277,202.26

7.1.01. REMUNERACIONES BASICAS  1,211,229.72 -3,000.00  1,208,229.72  251,824.53  956,405.19 251,824.53  956,405.19 251,573.65

7.1.02. REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS  156,424.14  0.00  156,424.14  1,201.60  155,222.54 1,201.60  155,222.54 1,201.60
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7.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES  35,000.00  128,296.72  163,296.72  14,261.76  149,034.96 14,261.76  149,034.96 14,261.76

7.1.06. APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL  251,484.88  0.00  251,484.88  10,165.25  241,319.63 10,165.25  241,319.63 10,165.25

7.3.  2,652,445.79 -125,296.72  2,527,149.07  164,033.44  2,363,115.63 164,163.00  2,362,986.07BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  153,904.82

7.3.02. SERVICIOS GENERALES  238,108.72 -85,608.72  152,500.00  0.00  152,500.00 0.00  152,500.00 0.00

7.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES, VIATICOS Y 

SUBSISTENCIAS

 15,400.00  0.00  15,400.00  0.00  15,400.00 0.00  15,400.00 0.00

7.3.04. INSTALACIONES, MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES

 197,000.00  0.00  197,000.00  18,892.82  178,107.18 18,892.82  178,107.18 17,322.86

7.3.06. CONTRATACIONES DE ESTUDIOS, 

INVESTIGACIONES Y SERVICIOS TECNICOS 

ESPECIALIZADOS

 568,117.62 -37,688.00  530,429.62  33,566.88  496,862.74 33,566.88  496,862.74 27,152.15

7.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO DE INVERSION  704,977.33 -2,000.00  702,977.33  74,308.77  628,668.56 74,438.33  628,539.00 72,537.49

7.3.14. BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES  160,000.00  0.00  160,000.00  0.00  160,000.00 0.00  160,000.00 0.00

7.3.15. BIENES BIOLOGICOS NO DEPRECIABLES  768,842.12  0.00  768,842.12  37,264.97  731,577.15 37,264.97  731,577.15 36,892.32

7.5.  8,779,832.05  0.00  8,779,832.05  368,410.35  8,411,421.70 368,410.35  8,411,421.70OBRAS PUBLICAS  344,403.07

7.5.01. OBRAS DE INFRAESTRUCTURA  8,779,832.05  0.00  8,779,832.05  368,410.35  8,411,421.70 368,410.35  8,411,421.70 344,403.07

7.7.  20,000.00  0.00  20,000.00  3,560.03  16,439.97 3,560.03  16,439.97OTROS GASTOS DE INVERSION  3,229.46

7.7.01. IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES  20,000.00  0.00  20,000.00  3,560.03  16,439.97 3,560.03  16,439.97 3,229.46

8.  486,937.50  0.00  486,937.50  20,972.98  465,964.52 20,972.98  465,964.52GASTOS DE CAPITAL  20,880.98

8.4.  486,937.50  0.00  486,937.50  20,972.98  465,964.52 20,972.98  465,964.52BIENES DE LARGA DURACION  20,880.98

8.4.01. BIENES MUEBLES  456,937.50  0.00  456,937.50  2,240.00  454,697.50 2,240.00  454,697.50 2,148.00

8.4.03. EXPROPIACION DE BIENES  30,000.00  0.00  30,000.00  18,732.98  11,267.02 18,732.98  11,267.02 18,732.98

9.  243,659.84  0.00  243,659.84  59,031.38  184,628.46 59,031.38  184,628.46APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  59,031.38

9.6.  243,659.84  0.00  243,659.84  59,031.38  184,628.46 59,031.38  184,628.46AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  59,031.38

9.6.02. AMORTIZACION DEUDA INTERNA  243,659.84  0.00  243,659.84  59,031.38  184,628.46 59,031.38  184,628.46 59,031.38

 15,777,178.96  0.00  15,777,178.96  1,143,223.40  14,633,955.56  14,633,299.62TOTALES  1,143,879.34  1,107,876.61
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            JEFE DE CONTABLIDAD                                           DIRECTOR FINANCIERO                                 ALCALDE GAD-GUAMOTE                                                 

                    

        Ing. Martha Lozano M.                                            Lic. Isaias Allayca Tenesaca                              Ec. Luis A. Chuquimarca Coro
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